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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

3231,752soporte luminaria -

1510,314acople luminaria

2850,555 -

-

2062,403 -

85202,470 -

9785,742

5411,188

-

-

5051,253

12873,435 -

A-00007

luminaria

soporte iluminación

A-00008

A-00009

A-00017

A-02820

A-02821

A-03777

A-03105

A-03926

A-03934

6681,300

-

-

soporte iluminación

soporte iluminación

soporte iluminación

soporte iluminación

perfil iluminación

luminaria
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

492,41,601 -

6701,194

241

2970,931 -

7741,692soporte luminaria -

4822,067

-

9314,602 -

7663,341

6752,105

-

3891,038 177,3

3111,076 -

A-03939

A-03935

A-03940

A-03938

A-04228

A-03998

A-04230

A-04229

A-04257

A-04256

 iluminación

soporte luminaria

soporte luminaria

 iluminación

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

345,5
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EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

313,10,865perfil iluminación -

455,20,847 233,9

2260,465 -

1240,178 -

3250,641 -

323,30,555 -

5293,261

3651,221

-

-

3511,075

375,31,033 -

A-05029

A-05030 luminaria

luminaria

A-04629

A-06218

A-07542

A-07637

A-07638

A-07639

A-07657

A-07728

 iluminación

soporte luminaria

soporte luminaria

 iluminación

 iluminación

soporte luminaria

perfil iluminación
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

817,53,006perfil iluminación

4851,049

423,7

5833,330

99,40,348 -

65,30,128 -

611,71,947 -

510,31,556

1500,375

-

-

290,70,859

272,11,328 -

A-07747

A-07729 tapa soporte luminaria

acople luminaria

A-07967

A-08008

A-07805

A-07828

A-07958

A-08162

A-08228

A-08229

reductor cristal luminaria

tapa iluminación

soporte luminaría

perfil iluminación

235,6

acople luminaria

perfil iluminación

perfil iluminación

-

-
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-

-

6320,470perfil frontal BF iluminaciónL-100737

1510,303 -L-200936 perfil iluminación -

-

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

435,61,127 -

334,60,866

53,70,203 -

434,61,166 -

336,60,903 -

208,90,467 -

606,91,931

170,80,294 -

A-08274

A-10032

tapa luminaria

A-08326

A-08724

A-09048

A-08725

A-08723

A-08726

luminaria

perfil iluminación

luminaria

luminaria

luminaria

luminaria

luminaria

-

-
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74,30,109 -

177,10,378 -

A-08766

A-08767

acople grapa iluminación

tapa luminaria

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

592,51,279 -

472,11,032

329,70,511 -

685,81,438 -

45,80,100 -

499,51,237 -

456,81,134

2430,513 -

A-09070

A-09037 soporte luminaria

soporte luminaria

A-09143

A-09147

A-09178

A-09179

A-09322

A-09374

 iluminación

luminaria

soporte luminaria

difusor  iluminación

soporte luminaria

soporte luminaria

-

-
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615,71,281 -

321,60,631 -

A-09375

A-09376

 iluminación

 iluminación

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

313,30,630 -

576,31,230

609,11,553

602,62,502 -

498,51,137 -

388,83,265 -

338,70,737

281,40,674 -

A-09602

A-09378 soporte luminaria

soporte luminaria

A-09738

A-09807

A-09819

A-09820

A-09953

A-09954

 iluminación

luminaria

soporte luminaria

marco  iluminación

tapa luminaria

acople iluminación

304,8

541,4
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820,83,485 -

299,10,828 -

A-09971

A-10033  iluminación

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6442,398 -

630,12,283

6571,361 -

115,20,220 -

204,62,160 -

412,81,242 -

471,73,577

235,10,93 -

A-10101

A-10071 soporte luminaria

marco iluminación

A-10102

A-10083

A-10084

A-10085

A-10117

A-10201

tapa  iluminación

soporte  iluminación

soporte luminaria

-

acople iluminación

 iluminación

 iluminación

 iluminación

-
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3620,743perfil pantalla BF iluminación -L-100738

3820,729 188fuente de alimentaciónL-010072

123,30,415 -

64,20,181 -

A-10202

A-10203

acople luminaria

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

508,81,729 -

798,72,759

401,70,841 -

11586,559

918,65,255

39,60,185

A-10312

A-10204 acople luminaria

refuerzo iluminación

A-10345

A-10313

A-10407

A-10408

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

-

428,8

acople luminaria

soporte luminaria

550,8

-
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1810,481perfil marco iluminación

1100,308perfil pieza auxiliar luminariaL-100790

L-100863

3721,105 300perfil tensorL-506657

680,62,090 -

104,30,500 -

844,61,818

152,90,334 -

A-10409

A-10410

A-10411

A-10512

soporte  iluminación

taco fijación  iluminación

acople luminaria

soporte  iluminación

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

338,61,041

163,30,909

896,93,745

A-10883

A-10662

A-10676 soporte luminaria 268,4

622,9

soporte luminaria

soporte luminaria

556

-

-

-
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340,40,675 -

789,23,561

481,71,792

272,20,895

391,20,587 -

1586,66,824

2010,460

A-10677

A-10803

A-10829

A-10900

A-10993

A-11019

A-10887

soporte luminaria

luminaria 4 leds

soporte luminaria

soporte luminaria

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

582,31,142

122,10,502

132,20,332

A-11078

A-11020 tapa soporte luminaria

A-11161

-

cajetín iluminación 278,1

739

124,1

303,4

390,3

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

tapa soporte luminaria

-

-
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191,50,539 -

170,50,331

2970,732 -

338,81,324

515,61,124 -

268,80,542 -

4762,421 235,6

A-11162

A-11232

A-11201

A-11260

A-11268

A-11473

A-11386

soporte luminaria

perfil base luminaria

soporte luminaria

acopleluminaria

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

277,30,672

3880,805

2170,512

A-11603

A-11490

A-11626

-

tubo rectangular iluminación 153,7

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

-

-

-
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99,80,227 -

53,80,162

329,71,246 -

2000,389

5191,154 -

3070,548 -

1031,42,875

A-11627

A-11835

A-11856

A-11851

A-11946

A-11973

A-11974

tubo cuadrado iluminación

perfil iluminación

 iluminación

soporte base  luminaria

perfil iluminación

disipador  iluminación

111,9

732,4

 iluminación

-

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

713,81,491

262,90,631

3811,232

A-11981

A-11980

A-11982 iluminación 498

disipador iluminación

-

295,9

disipador iluminación
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144,70,438

288,40,991

2650,660 -

1054,33,491

505,51,090 -

5571,105 -

606,41,464

A-11989

A-12008

A-12009

A-12066

A-12067

A-12184

A-12228

canaleta iluminación

70,6

122,1

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

1560,258

518,21,582

614,81,949

A-12239

A-12238

A-12312

soporte luminaria

soporte luminaria

-

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

-

-

-

-

-
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1690,636

234,70,641

568,84,324 -

6651,364

454,81,026 -

6971,442 -

219,81,140

A-12326

A-12331

A-12332

A-12333

A-12334

A-12344

A-12603

regleta iluminación

tapa soporte luminaría

bandeja luminaria

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

254,30,426

5541,098

5241,037

A-12721

A-12720

A-12722

soporte luminaria

soporte luminaria 288,3

258,3

tapa soporte luminaría

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria

-

-

-

-

-
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487,61,203

11062,673

371,50,945 -

267,50,643

414,50,812

4891,706

6211,683

A-12833

A-13033

A-13159

CI-080-0001

bandeja luminaria

soporte luminaria redondo
140 mm

675,5

CI-080-0002

CI-080-0005

CI-080-0006

391,7

208,2

259,7

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

317,50,644

93,50,181

5541,190

soporte luminaria abierto 2 bocas

soporte luminaria
160 mmCI-080-0009

CI-080-0010

CI-080-0011

iluminación

soporte luminaria

soporte luminaria

soporte luminaria redondo 2 bocas
50 mm

soporte luminaria redondo
70 mm

237,3embellecedor curvo luminaria

-

-

-

-
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491,31,315

312,50,615

102,90,200 -

187,70,401

70,50,442

562,21,260

soporte luminaria 2 bocas

embellecedor curvo luminaria

 luminaria
97 mm

soporte luminaria multibocas

pletina iluminación
30 x 6 mm

385,1

CI-080-0017

CI-080-0012

CI-080-0013

CI-080-0014

CI-080-0015

CI-080-0016

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

675,41,499

300,40,667

152,90,306

421,90,829

remate iluminación
134 mm

bandeja luminaria
152 mm

poste 4 bocas
50 mm

iluminación

CI-080-0018

CI-080-0019

CI-080-0020

CI-080-0021

embellecedor curvo luminaria

-

-

-

-

-

-

-

-
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130,80,255

681,13,029

469,70,913

793,41,796

350,41,058

acople caja curvo

soporte luminaria 6 bocas

soporte luminaria abierto 5 bocas

soporte luminaria 8 bocas

bandeja inclinada luminaria

poste multibocas luminaría

CI-080-0025

267,7

CI-080-0022

CI-080-0023

CI-080-0026

CI-080-0024

CI-080-0028

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

7914,238

1490,910,402

316,90,637

413,10,829

poste disipador de calor
102 mm

poste redondo iluminación
123 mm

soporte luminaria 4 bocas

soporte luminaria 3 bocas

390,8

CI-080-0029

CI-080-0030

CI-080-0027

CI-080-0031

230,8

404,1

642,72,166 404,1

-

-

-

-

-
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487,61,203

168,40,648

541,40,945 -

7091,395

443,70,816

5621,713

acople caja iluminación

bandeja luminaria curvo
150 mm

escuadra luminaria
75 x 75 mm

 iluminación

bandeja luminaria
145 mm

403,2

CI-164-0181

CI-080-0032

CI-083-0001

CI-083-0002

CI-083-0003

CI-083-0004

bandeja luminaria curvo
150 mm

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

626,91,634

700,81,436

637,81,353

482,40,849

soporte iluminación

iluminación 364,6

428,8

CI-164-0624

CI-164-1030

CI-164-0362

CI-164-1045

soporte luminaria
140 mm

iluminación -

-

-

-

-

-
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735,42,296

831,12,883

2710,680 -

5821,629

4491,051

5981,801

soporte fachada luminaria

luminaria

soporte iluminación

 iluminación

iluminación

219

L-006706

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6131,569

1560,219

990,262

1270,481

perfil especial Luxpanel

perfil suspensión iluminación
60 mm

perfil multilinearflex

CI-164-1069

CI-164-1293

L-006805

L-006806

L-006941

iluminación

438,6

459

L-006942

L-01002

L-010018

L-010005

-

-

-

-

-

-
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6824,050

5993,545

7972,247 -

1760,254

3091,337

1800,268

perfil led Carrier

ángulo especial
76 x 9,5 mm

disipador  iluminación

perfil led Carrier  botton

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

5201,321

2410,573

4181,064

2211,153

leds triple cuadrado
PM002047

perfil rotativo

cajetín empotrar
M130062

181,4

L-010012

L-010013

L-010019

L-010022

L-010028

L-010022

L-010024

L-010030

L-010031

L-010032

408,9

360

perfil suspensión iluminación
90 mm

ángulo especial
76 x 7,5 mm

cajetín empotrar
M130036

-

-

-

-

-

-
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3220,902

1720,281

5601,429

perfil indoor iluminación
PM002734

Marco difusor
PH000627

129,1

perfil guía iluminación

L-010035

L-010037

L-010045

L-010034

L-010064

L-010065

9192,371

2330,384

cajetín empotrar
M130062

cajetín empotrar
M130059

leds triple redondo
PM002046

3000,597

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2810,615

8462,395

1300,224

3581,078

perfil luminaria

perfil outdoor
PH000625

perfil pantalla

L-010066

L-100046

L-100086

L-100082

luminaria

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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4460,984

7931,950

890,206

luminaria

luminaria

1390,240

2650,461

basculante

difusor luminaria

luminaria

7412,953

L-100158

L-100159

L-100161

L-100132

L-100232

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6531,418

5101,115

4500,935

5941,601

perfil pantalla luminaria

perfil luminariaL-100305

L-100307 perfil pantalla

L-100412

L-100089

L-100162

perfil iluminación

perfil iluminación

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2920,597

7471,715

2290,459

luminaria especial

perfil iluminación

800,162

3090,662

junquillo iluminación perfil
L-100707

1370,249

L-100590

L-100591

L-100683

L-100706

L-100707

L-100709

L-100725

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

7741,826

8231,928

8882,109

7281,691

luminaria

L-100710

L-100727 luminaria

L-100734

luminaria

luminaria

perfil iluminación

perfil iluminación

luminaria

-

-

-

-

-

-

-

-

-

--
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2970,521

2920,549

luminaria

luminaria

perfil redondo luminación

4540,962

7231,869

luminaria

tapeta luminaria redondo

7101,548

L-100740

L-100549

L-100739

L-100747

L-100754

L-100767

2360,446

tapeta luminaria redondo

L-100768

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2230,462

7081,464

5021,099

3080,576

luminaria

L-100771

L-100775
tapeta de luminaria

80 mm

L-100819

luminaria
80 mm

luminaria
85 mm

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2580,513

3120,627

luminaria

rótulo

perfil redondo iluminación

2640,540

2240,422

tapeta luminaria

luminaria

2000,535

L-100860

L-100861

L-100874

L-100876

L-100881

L-101003

7911,739

perfil iluminación

L-101006

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

5411,021

4610,870

7812,565

5241,440

perfil luminaria
120 mm

L-101021

L-101024
perfil luminaria

145 mm

L-101025

luminaria

luminaria para empotrar

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2000,559

440,057

indoor perfil iluminación
PM002734

carcasa superior pequeña

rótulo

3620,816

1860,378

iluminación

perfil perimetral

2810,603

L-101085

L-101033

L-101084

L-101026

L-101027

L-101041

3650,827

perfil junquillo

L-101042

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2860,600

3090,613

3520,756

2200,459

luminaria

L-101043

L-101044 carcasa inferior grande

L-101090

carcasa superior grande

carcasa inferior pequeña

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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412,90,990

2040,337

perfil LPR iluminación

luminaria

1330,279

940,160

ET17 iluminación

perfil T-5

3800,810

L-200060

1900,430

L-200181

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2730,513

4200,797

3190,605

3810,713

perfil luminaria

luminaria

luminaria 120

L-200068

L-200114

L-200174

L-200179

L-200180

L-200331

L-200199

L-200241

luminaria E=2.5
75 mm

luminaria E=1,8
150 mm

perfil luminaria

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2700,516

10762,525

placa 214 iluminación

omega iluminación
20 x 40 x 20 mm

tapeta luminaria

5451,653

5351,426

SI20 iluminación

iluminación

1780,473

3020,797

luminaria
200 x 66 mm

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

1740,465

780,135

3740,754

perfil iluminación

iluminación

ref. E121

L-200353

L-200375

L-200675

L-200379

L-200261

L-100728

L-200388

L-200389

L-200408

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6931,482soporte luminaria
205 mmCI-080-0008 -
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7471,642

1150,276

perfil alfa 7-P

Perfil G01 iluminación

perfil luminaria ref. T01/2

1210,211

3250,705

perfil iluminación ref.Alfa 5/1

E3 luminaria

1180,203

4120,840

N02 iluminación

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

980,165

560,073

3700,740

1160,211

perfil ref. G10 iluminación

base tirilla giratoria mini

perfil alfa 9

perfil G02 iluminación

L-200423

L-200407

L-200461

L-200477

L-200462

L-200401

L-200484

L-200488

L-200485

L-200487

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2790,576

2610,513

perfil N01 iluminación

tapa alfa 3 iluminación

perfil alfa 5 iluminación

4721,739

2050,570

soporte luminaria

perfil B-05 luminaria

1600,289

1390,273

perfil base alfa 3 iluminación

L-200501

L-200502

L-200505

L-200490

L-200489

L-500406

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

5891,664

1820,408

5621.442

6822,271

SI50 lama curvada iluminación

perfil T01/4

perfil E171

perfil N200L-200512

L-200537

L-200515

L-200532

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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2320,543

2410,918

luminaria

perfil unión iluminación
 para 101056

perfil SI51

4191,180

6911,834

lama iluminación
154 mm

perfil iluminación

4941,337

2360,910

perfil iluminación

L-200585

L-200586

L-101056

L-200556

L-200575

L-500576

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6351,661

4181,062

3160,756

640,092

placa 154 iluminación

perfil ref. 10097 luminaria

placa iluminación
110 mm

tapeta tensor iluminaciónL-200756

L-200676

L-200929

L-200626

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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6541,771

4461,118

tapa tirilla giratoria

perfil delta 3 iluminación

perfil iluminación

1740,432

850,117

base cinta giratoria

2651,172

3280,832

placa 168 iluminación

L-200755

L-200922

L-200932

L-200931

L-200868

L-500656

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

9572,390

1070,157

540,090

1730,357

perfil LPB Berlin iluminación

cuadro 135 mm

L-201040

L-201059

L-201045

L-201055

perfil luminaria

perfil iluminación

perfil LPM iluminación

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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670,095

perfil LPD Dublin iluminación

perfil led Milano

1330,316

840,144

perfil LPS Sophia iluminación

perfil LPP Paris iluminación

680,122

1030,244

perfil LPG Frankfurt iluminación

L-201061

L-201062

L-201063

L-201104

L-201060

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

7831,980

4270,835

1480,278

780,141

luminaria
130 mm

luminaria
134 x 96 mm

junquillos luminarias

perfil led Frankfurt

L-201079

L-201071

1460,427perfil luminaria
175 x 20 mm

L-201105

L-201114

L-201226

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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1180,287 -perfil soporte iluminaciónL-200584

1170,478perfil led Sophia

1200,187 -perfil led Berlin

L-201116

L-201225

5641,121

5341,064

perfil nuevo Dublin iluminación

luminaria
107 x 90 mm

luminaria doble
147 mm

920,146

1120,230

perfil nuevo roma iluminación

junquillo luminaria

7871,669

1100,171

luminaria simple
130 mm

L-201118

L-201115

L-201133

L-201113

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

1090,378perfil nuevo París iluminación

L-201137

L-201129

L-201138

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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1020,162

5521,202

6121,323

860,154

5141,126

perfil luminaria con pastillas
58 x 68 mm

tapeta luminaria 300055

base tirilla giratoria

perfil luminaria
107 x 68 mm

1750,322

perfil led Roma

tapeta luminaria redondo

1860,549

4801,286

perfil luminaria
58 x 68 mm

perfil Torino LPT/01L-201139

L-300065

L-300055

L-300087

L-201224

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

2390,473

3230,765

luminaria
87,5 x 11,6 mm

carcasa tira continua

L-201270

L-300056

L-300114

L-300115

L-300231

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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6621,807

4030,962

2190,484

1710,357

rótulo con soporte

perfil D70 iluminación

perfil ref. E01 iluminación

lama curvada 8 S
151 mm

4390,881

3640,997

perfil luminaria

perfil L20

perfil A15 iluminación

9072,466

7611,502

perfil luz negra iluminación

L-300277

L-500180

L-500237

L-500276

L-500296

L-500280

L-500336

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

11202,857

5361,226perfil A12

L-500314

L-500325

L-500335 565,4

469,2

320

202,3

154,9

236,9

226,1

606,4

676,3

perfil ref. M01 iluminación

-
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3391,217 278-L-503042 perfil iluminación

5701,839

3901,375

5801,804

4760,972

perfil iluminación

luminaria

luminaria

luminaria

3650,924

4810,994

perfil N201

perfil luminaria

luminaria delta

4621,053

7351,507

perfil luminaria

L-500354

L-500444

L-500459

L-500575

L-503440

L-503109

L-503681

L-503744

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6951,409luminaria especial
145 mmL-503813 433,7

343,2

255,8

299,3

342,5

403,9

244,7

278,7

512,1
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

4271,026 363perfil digital pantalla protección

632,31,502 -

345,30,680soporte luminaria doble
71 mm -CI-164-1095

2420,543luminarias -L-100220

L-100218

L-010015

luminarias

2110,535hoja luminaria -L-100756

6881,801 516L-503484 perfil luminaria

3720,972

3800,773

9662,352

6572,217

luminaria

rótulo con solape

perfil luminaria

perfil cabecero hospitalL-503687

L-503924

L-503953

L-600576

298

214

454,2

-
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1120,338perfil iluminación -

810,170junquillo tapa iluminación -L-100306

1620,348 -L-100219

L-010061

luminarias

6032,182

4401,186 -

2820,576 -

4540,927perfil directorio
100 mm -

4061,110 -perfil superior luminaria

L-100842

L-100952

L-100953

L-200143

L-200144

perfil directorio
55 mm

perfil superior luminaria

perfil iluminación

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

5531,213vehículo comercial curvo -

5991,221L-200145

L-200327

perfil directorio
150 mm -

-
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1020,346 -

6330,405perfil pantalla proyección -

157,60,689 86,1

A-11939

A-11938

L-006971

perfil pantalla proyección

perfil iluminación

4351,110guía luminaria -

3280,748

3570,605 -

4620,943

7311,488

portal rótulo iluminación
150 mm -

-

vehículo comercial

L-201070

perfil pared  iluminación

L-200146

L-200328

L-200329

L-200330

perfil directorio
216 mm

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

6761,386

3530,727

perfil luminaria
120 mm

L-201074

L-501173

portal rótulo iluminación
100 mm

400

-

-

-
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1229,94,237 -

689,23,904

8241,745

441,6H-04112

L-201100

H-04105 perfil iluminación

perfil luminaria
107 x 90  mm

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

Referencia Diseño Descripción
Perímetro mm

Total Exterior

Peso
Kg/m

1375,53,634 1246,2

753,12,932 -

1323,35,667H-04113

I-05036

I-05041

perfil iluminación

perfil iluminación

perfil iluminación

perfil iluminación

-

5671,491placa 230 iluminaciónL-200869

1590,76,075

1195,44,381 -I-09506

I-09709

perfil iluminación

perfil iluminación 1379,2

-

-
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-00007

95

135

A-00008
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

150

45

53

30

22,5

27
,5

A-00017 A-02820

A-00009
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48,4

109,2

10
9,

2

62,8

14

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-02821 A-03777

A-03105
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158

68

127

88
,9

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-03934

A-03926
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54

39

160

68
,5

88,5

50

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-03935 A-03939

A-03938
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70

30

145

65
EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-03998

A-03940
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156,2

29

71
,4

30

79
,5

30

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-04228

A-04229 A-04230
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114,3

88
,9

120,7

63
,5

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-04257

A-04256
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11

40

29

11
2,

9

37,5

10
5,

5

40

40

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-05030 A-05029

A-04629 A-06218
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73,9

37

67

92

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07637

52



EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07638

43

59

89

11
4

30
,4

81,6

A-07639

A-07657
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160

20
,8

107,1

16
,8

20

18

22

8,
5

9,5

9,
5

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07747 A-07967 A-08008

A-07729

A-07728
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75

60

88,5

50

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07805

A-07828
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75

30

56

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-07958

A-08162

56



44

19
9,

5

19
7

9,7 44

19
9,

5

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-08228 A-08229 A-10032
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L-100737

62

19
,5

90

38

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

A-08274

A-08326

21
,8

72,2

20
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

75

75

69,6

36
,7

A-09954

A-09953

65



EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

160

39
,4

83

52

A-10407

A-10408

44
,6

90

72



L-100790 L-100863

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

CI-080-0005

CI-080-0006

92



EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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151,3

61
,6

50 50

42
,7

CI-080-0029 CI-080-0030

CI-080-0025

98



EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-100161 L-100162

L-100089

115



177

74

170

24
,5

EXTRUSION DE ALUMINIO
ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-500325

L-500335

158



85
71

50

33

70,4

34
,5

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo

L-500354

L-500444 L-500459

159



L-503042

150

17

45

33

150

20
,5

EXTRUSION DE ALUMINIO

ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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ILUMINACIÓN

Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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Los datos contenidos en este catálogo son meramente indicativos, ALUEUROPA se reserva el derecho a realizar cambios sin previo aviso de carácter técnico o constructivo
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